
 

MĚSTSKÝ ÚŘAD ČESKÝ KRUMLOV  
Stavební úřad 
Kaplická 439, Český Krumlov, tel.: 380 766 801, 380 766 800 
 
 

Sp. zn..: S-MUCK 27105/2012-Bi 
Č.j.: MUCK 31003/2012 Český Krumlov, dne 10.7.2012 
Vyřizuje: Lukáš Bína 
 

 

USNESENÍ 
OPRAVA ZŘEJMÝCH NESPRÁVNOSTÍ 

 

Výroková část: 

Stavební úřad Městského úřadu Český Krumlov, jako příslušný správní orgán vydal dne 2.7.2012 pod č.j. 
29950/2012 oznámení o spojení územního a stavebního řízení, zahájení společného řízení a pozvání 
k veřejnému ústnímu jednání, které se týká stavby: 
 

Přístavba zimní zahrady u rodinného domu 
Věžovatá Pláně, Dolní Pláně č.p. 27 

 

na pozemku parc. č. 862/3 v katastrálním území Věžovatá Pláně. 
 

Správní orgán usnesením podle § 70 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, opravuje 
v písemném vyhotovení oznámení zřejmou nesprávnost na straně 1 a to tak, že text zřejmé nesprávnosti: 

"Václav Mazák, nar. 16.5.1971, Dolní Pláně 27, Věžovatá Pláně, 382 32 Velešín 
(dále jen “stavebník“)" 

opravuje textem: 
"Václav Mazák, nar. 16.5.1971, Dolní Pláně 27, Věžovatá Pláně, 382 32 Velešín 
Martina Mazáková, nar. 29.7.1972, Dolní Pláně 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
(dále jen “stavebník“)". 

 

Účastníci řízení, podle § 27 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, v platném znění:  

Václav Mazák, nar. 16.5.1971, Dolní Pláně 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
Martina Mazáková, nar. 29.7.1972, Dolní Pláně 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 

 

Odůvodnění: 

V části odůvodnění písemného vyhotovení rozhodnutí se vyskytla zřejmá nesprávnost v uvedení výčtu 
stavebníka, která se netýkala výroku rozhodnutí. Správní orgán usnesením zřejmou nesprávnost opravil. 

Účastníci řízení - další dotčené osoby Vojtěch Bicek, Jaroslav Mach, Václav Mazák, Josef Ondřich, E.ON 
Česká republika, s.r.o., Obec Věžovatá Pláně. 

 

Poučení účastníků: 

Podle § 70 správního řádu právo podat odvolání proti tomuto usnesení má pouze účastník, který jím může 
být přímo dotčen. Proti tomuto usnesení se lze odvolat do 15 dnů ode dne jeho oznámení k odboru region. 
rozvoje, územ. plánování, staveb. řádu a investic Krajského úřadu Jihočeského kraje v Českých 
Budějovicích podáním u zdejšího správního orgánu. Podle § 76 odst. 5 správního řádu odvolání nemá 
odkladný účinek. 



Č.j. MUCK 31003/2012 str. 2 

 
Odvolání se podává s potřebným počtem stejnopisů tak, aby jeden stejnopis zůstal správnímu orgánu a 
aby každý účastník dostal jeden stejnopis. Nepodá-li účastník potřebný počet stejnopisů, vyhotoví je 
správní orgán na náklady účastníka. Odvolání jen proti odůvodnění usnesení je nepřípustné. 
 
 

Johana   H A N U Š O V Á 
vedoucí stavebního úřadu 

  
 
 
 
 
Obdrží: 
účastníci územního řízení podle § 85 odst. 1 (doručenky) 
1. Václav Mazák, Dolní Pláně č.p. 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
2. Martina Mazáková, Dolní Pláně č.p. 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
3. Obec Věžovatá Pláně, IDDS: 848b3sv 
 sídlo: Věžovatá Pláně č.p. 8, 382 32  Velešín 
účastníci územního řízení podle § 85 odst. 2 (veřejnou vyhláškou) 
-  Vojtěch Bicek, Dolní Pláně č.p. 3, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
-  Jaroslav Mach, Dolní Pláně č.p. 11, Věžovatá Pláně, 382 32  Český Krumlov 
-  Václav Mazák, Dolní Pláně č.p. 9, Věžovatá Pláně, 382 32  Český Krumlov 
-  Josef Ondřich, Dolní Pláně č.p. 7, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
-  E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
 
účastníci stavebního řízení podle § 109 odst. 1 (doručenky) 
1. Václav Mazák, Dolní Pláně č.p. 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
2. Martina Mazáková, Dolní Pláně č.p. 27, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
3. Vojtěch Bicek, Dolní Pláně č.p. 3, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
4. Jaroslav Mach, Dolní Pláně č.p. 11, Věžovatá Pláně, 382 32  Český Krumlov 
5. Václav Mazák, Dolní Pláně č.p. 9, Věžovatá Pláně, 382 32  Český Krumlov 
6. Josef Ondřich, Dolní Pláně č.p. 7, Věžovatá Pláně, 382 32  Velešín 
7. E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, České Budějovice 7, 370 01  České Budějovice 1 
8. Obec Věžovatá Pláně, IDDS: 848b3sv 
 sídlo: Věžovatá Pláně č.p. 8, 382 32  Velešín 
  
Na vědomí: 
9. Městský úřad Český Krumlov, odbor životního prostředí a zemědělství, Kaplická č.p. 439, Horní 
Brána, 381 01  Český Krumlov 1 
10. Městský úřad Český Krumlov, úřední deska, Kaplická č.p. 439, Horní Brána, 381 01  Český Krumlov  
 

 
Toto usnesení musí být vyvěšeno na úřední desce Obce Věžovatá Pláně a na úřední desce stavebního 
úřadu, který vede řízení. Patnáctým dnem po vyvěšení se oznámení podle § 25 odst. 2 správního řádu 
považuje za  doručené, byla-li v této lhůtě splněna povinnost zveřejnění způsobem umožňujícím dálkový 
přístup. 
Vyvěšeno dne .......................................................     

razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení  

 
Toto usnesení musí být též zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup - na elektronické úřední 
desce příslušné obce a na elektronické úřední desce stavebního úřadu, který vede řízení, po dobu 15 dnů. 
 
Na elektronické úřední desce zveřejněno ode dne  ……………………………. 

 

razítko a podpis orgánu, který je zodpovědný za zveřejnění 


		2012-07-10T14:41:44+0200
	Petra Benčová
	zást.vedoucí




